
SUPER BIKE PRO GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
777- LUCIANO RIBODINO 25 25 1 25 25 1 25 25 1 153

46- ROBSON PORTALUPPI 22 18 22 18 22 22 124

88- SIDNEI MACHADO DE OLIVEIRA 20 22 18 16 20 20 116

78- CHARLES PAIN 0 0 20 20 0 0 40

73- LUCIANO ANACLETO 18 16 0 0 0 0 34

511- JOSE CAETANO 0 0 16 15 0 0 31

36-MARCOS PAVAN 0 0 0 22 0 0 22

48- ADRIANO KERSTING 0 20 0 0 0 0 20

77-MARIANO SPOLLIER 0 0 15 0 0 0 15

613- CELIO CAMPAGNOLO 0 0 0 0 0 0 0

SUPER BIKE PTO OLD GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
88- SIDNEI MACHADO DE OLIVEIRA 25 25 22 22 25 25 144

78- CHARLES PAIN 0 0 25 25 0 0 50

73- LUCIANO ANACLETO 22 22 0 0 0 0 44

511- JOSE CAETANO 0 0 20 20 0 0 40

77-MARIANO SPOLLIER 0 0 18 0 0 0 18

613- CELIO CAMPAGNOLO 0 0 0 0 0 0 0

SUPER SPORT 600cc GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
77- EVERTON PORTO 25 25 25 25 1 25 25 1 152

3- LEANDRO FERNANDEZ RAD 22 20 1 20 22 22 22 129

51- EDER MEIRA 20 22 18 20 20 20 120

48-VAGNER FOCHEZATTO 0 0 22 0 0 0 22

SUPER SPORT 600cc OLD GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
77- EVERTON PORTO 25 25 25 25 25 25 150

3- LEANDRO FERNANDEZ RAD 22 22 22 22 22 22 132

TRACK DAY 1000cc a 1300cc GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
26- MICHEL GANTUS NETO 25 25 1 25 25 0 18 119

19- ARGILEU BARBOSA 20 20 22 20 1 0 16 99

25-FERNANDO MINUSCOLI 25 25 1 51

56- MARCO ANTONIO ECHEVERIA 22 22 0 0 0 0 44

22-MARCELO MICHELIN 22 22 44

60- CRISTIANO DA SILVA LEMOS 0 0 20 22 0 0 42

41-PABLO RIETH 20 20 40

TRACK DAY 600cc 800cc GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
65- VINICIUS DALCIN 25 25 1 20 22 22 22 137

26-WILLIAN GAMBATO 0 0 22 25 25 25 1 98

56-MARCO ECHEVERIA 0 0 18 20 20 20 78

60- CRISTIANO DA SILVA LEMOS 22 22 0 0 0 0 44

80- ROBERTO ROST 0 0 25 0 1 0 0 26
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R3 PRO GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
21- HEBERT PEREIRA 25 25 25 25 1 22 25 1 25 1 25 0 1 201 0

48- GUILHERME MICHELIN 15 18 20 20 15 18 14 20 22 148 14

46- ROBSON PORTALUPPI 13 20 14 14 16 20 22 18 25 147 13 2

49- RAFAEL PORTALUPPI 18 16 22 16 25 22 20 22 0 145 16

22-GUILHERME MARCUCCI 22 1 0 0 15 14 0 18 16 20 106 0

44- MARCIO DALZOTO 12 14 18 22 20 0 16 0 0 92 0 10

91- GUILHERME SOARES 14 10 0 12 18 16 15 15 0 90 10

29- IGOR COAN 7 12 13 0 13 15 0 0 16 76 0

19- LEONARDO BERGAMASCH 20 22 0 1 18 0 0 0 0 61 0

222- MATEUS SGARBI 10 15 16 11 0 0 13 0 54 11

33- ALEXANDRE PENELOPE 9 0 0 13 0 0 0 14 18 54 0

112- ROGERIO XAVIER 11 13 15 0 0 0 0 0 39 0

12- FABIANO VARGAS 0 0 0 0 12 14 12 0 38 0

70- LUCIANO GRANETO 8 0 0 11 0 0 0 0 19 0

17- MARLINTON TEIXEIRA 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0

4891-MAURICIO FOCHEZZATO 0 0 0 0 11 0 0 0 11 0

23- ANSELMO PERINI 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0

4891-WAGNER FOCHEZZATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27- RODRIGO ARMILIATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93- VINICIUS CANELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R3 LIGTH GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
12- FERNANDO MELO 25 1 25 25 1 25 1 25 0 1 25 22 25 1 192 0 10

33- CESAR MATANA 0 20 20 22 22 25 22 25 22 178 0

65- EMERSON HELGUERA 18 14 16 16 16 18 18 20 20 142 14

14- DANIEL LEITES 16 15 0 15 18 20 16 18 18 136 0

94- MARCO TORO 22 22 22 18 20 22 0 0 0 126 0

57- LEONARDO TAVARES 0 16 15 0 15 16 0 0 62 0

76- ALESSANDRO GUEDIN 20 18 18 0 0 0 0 0 56 0

88- WASHINGTON DOS SANTOS 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0

R3  MASTER GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
48- GUILHERME MICHELIN 25 25 25 25 25 25 25 25 25 225

65- EMERSON HELGUERA 15 16 18 18 18 18 20 20 20 163

14- DANIEL LEITES 14 18 0 16 20 20 18 18 18 142

33- ALEXANDRE PENELOPE 20 0 0 22 0 0 0 22 22 86

112- ROGERIO XAVIER 22 22 22 0 0 0 0 0 66

75-FABIANO VARGAS 0 0 0 0 22 22 22 0 66

57- LEONARDO TAVARES 0 15 16 0 16 16 0 0 63

76- ALESSANDRO GUEDIN 16 20 20 0 0 0 0 0 56

70- LUCIANO GRANETO 18 0 0 20 0 0 0 0 38



SUPERSTREET GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
21- HEBERT PEREIRA 25 25 25 1 0 25 25 1 25 1 25 18 1 197

49- RAFAEL PORTALUPPI 22 20 18 22 22 22 22 16 0 164

48- GUILHERME MICHELIN 15 18 20 18 1 15 20 14 18 22 161

46- ROBSON PORTALUPPI 14 22 22 0 18 16 18 20 25 155

91- GUILHERME SOARE 20 14 16 14 14 13 15 22 0 128

44- MARCIO DALZOTO 13 15 15 25 20 14 16 0 0 118

22- GUILHERME MARCUCCI 16 16 0 20 0 15 20 15 0 102

33- ALEXANDRE PENELOPE 0 0 0 15 0 0 0 14 20 49

75-FABIANO VARGAS 0 0 0 0 12 10 13 0 0 35

14-JAIR LENZ 0 0 0 0 16 18 0 0 0 34

17-MARLINTON TEIXEIRA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18

18- DJONATAS CATARINA 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16

112- ADONIAS DOS SANTOS 0 13 0 0 0 0 0 0 0 13

70- LUCIANO GRANETO 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

4891-WAGNER FOCHEZZATO 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13

23- ANSELMO PERINI 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12

12- FERNANDO MELO 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11

4891-MAURICIO FOCHEZZATO 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11

87- DEIVID BORGES 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

29- IGOR COAN 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9

88- EDUARDO DA CUNHA SANTOS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8

112- ANTONIO BIACHI 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

27- FELIPE CAMARGO SHUMAECHER 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6

93- DENILSON BORGES 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

SUPERSTREET LIGTH GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
97- TIAGO CECONELLO 22 22 20 18 22 22 1 22 22 22 1 194

88- EDUARDO DA CUNHA SANTOS 8 25 22 20 25 20 25 20 20 185

18- SAMIR MATANA 25 18 25 1 25 0 0 0 0 0 94

7- LEONARDO FUMEGALLI 0 16 16 0 16 15 0 0 0 63

7-CARLOS LENGER BETINHO 0 0 0 0 18 25 20 0 0 63

79-RAQUEL KIDRIK 0 0 0 16 20 0 18 0 0 54

22- RODRIGO ARMILIATO 25 25 50

90- PATRIC BORTOLUZZI 0 20 18 0 0 0 0 0 0 38

58- LEONARDO SABAT 18 18 36

88- WASHINGTON DOS SANTOS 0 0 0 22 0 0 0 0 0 22

81- HENRIQUE MAULER 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20

56- FERNANDO PELEGRINI 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18

SUPERSTREET MASTER GUAPORE 22/04 POLI RIVERA 08/07 POLI VELOPARK 26/08 POLI GUAPORE 30/09 POLI GUAPORE 04/11 POLI GUAPORE 25/11 POLI TOTAL DESC PUN
48- GUILHERME MICHELIN 25 25 25 25 25 25 25 25 200

33- ALEXANDRE PENELOPE 22 22 44

75-FABIANO VARGAS 0 0 0 0 22 20 0 42

14-JAIR LENZ 0 0 0 0 20 22 0 42


